Products Solutions Services
操作手册
iTHERM SurfaceLine TM611
表面温度计
非接触式热电阻/热电偶温度计提供出色的测量性能，适
用于严苛工况
BA02366T/28/ZH/01.24-00
71684295

通过以下方式识别测量设备：
• 设备铭牌
• 订货号，标识发货清单上的订购选项
• 在 W@M 设备浏览器中输入设备铭牌上的序列号
（www.endress.com/deviceviewer）：显示测量设备的所有信息
• 在 Endress+Hauser Operations App 中输入设备铭牌上的序列号，或使用 Endress
+Hauser Operations App 扫描测量设备上的二维码（QR 码）：显示测量设备的所有信
息
4.2.1  铭牌
设备是否适用？
铭牌提供下列设备信息：
• 制造商名称、设备名称
• 订货号
• 扩展订货号
• 序列号
• 位号名（可选）
• 技术参数：例如供电电压、电流消耗、环境温度、通信类参数（可选）
• 防护等级
• 认证类型和图标
• 参见配套《安全指南》（XA）（可选）
‣ 比对铭牌和订货单，确保信息一致。
4.2.2  制造商名称和地址
制造商名称： Endress+Hauser Wetzer GmbH + Co. KG
制造商地址： Obere Wank 1, D-87484 Nesselwang，或登陆网址查询 www.endress.com
4.3  储存和运输
储存温度：–40 … +85 °C (–40 … +185 °F)。
iTHERM SurfaceLine TM611 到货验收和产品标识
Endress+Hauser 11
储存期间避免以下环境影响：
• 阳光直射
• 靠近高热物体
• 机械振动
• 腐蚀性介质
最大相对湿度：< 95%
储存和运输设备时，请妥善包装，保护设备免受撞击等外部影响。原包装具有最佳
防护效果。
安装 iTHERM SurfaceLine TM611
12 Endress+Hauser
5  安装
5.1  安装要求
根据标称宽度的不同，设备与管道成一定角度或垂直连接：
• 对于管道外径 øD < DN100 的角度，请参见“安装示例”图。
• 管道外径 øD≥DN100 的垂直方向见“安装示例”图。
由于耦合元件，该设备为表面安装，因此没有泄漏风险。
耦合薄膜附着在耦合元件的内部以进行热传递。不要从耦合元件上拆下耦合薄膜。
1
4
2
2
3
3
2
2
!
D
!
D
  A0055914
 1 安装实例
1 管道外径 øD < DN100 时，倾斜连接角度为 20°、30°或 40°
2 喉箍
3 耦合元件
4 管道外径 øD ≥ DN100 时，垂直连接角 90°
iTHERM SurfaceLine TM611 安装
Endress+Hauser 13
模块化温度变送器的工作温度将受到延长颈长度的影响：外管壁和接线盒之间的距
离越大，受热辐射的影响越低。
以下安装方式可实现优异的测量精度：
• 温度计与介质流动方向成一定角度安装
• 温度计垂直安装在管道上方
• 安装选项：管道或其他工厂部件
• ATEX 认证型温度计：遵守防爆手册中的安装指南要求！
如果设备用于防爆危险区，请参阅单独的防爆手册，了解有关防爆的所有信息。防
爆手册是所有防爆型设备的标准随箱资料。